Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 городского округа  «Город Архангельск»

«Архангельская средняя школа Соловецких юнг»

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.          № ____

О создании бракеражной комиссии

 В целях осуществления контроля за качеством питания учащихся в школьной
столовой в течение 2022 – 2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Васильева Т.П. – заместитель директора по УВР,
Огаркова С.В. – заместитель директора по ВР,
Кокунова Л.В. – социальный педагог,
Туркина О.Б. – педагог-библиотекарь,
Ширалиев К.В. – педагог-психолог,
Ушакова И.А. – заведующий столовой

2. Определить порядок работы бракеражной комиссии в течение учебной недели:

Пн:  Кокунова Л.В.
Вт.:  Огаркова С.В.
Ср.:  Василеьва Т.П.
Чт.:  Туркина О.Б.
Пт.:  Ширалиев К.В.
Пн.-Пт.: Ушакова И.А.

3. Определить сроки работы бракеражной комиссии с 01.2022 по 30 мая 2023г.
4. Членам комиссии снимать пробу с приготовленной пищи за 15 минут до

подачи на стол.
5. Результаты работы бракеражной комиссии отражать в соответствующем

журнале и отчитываться о проделанной работе на производственных совещаниях.
6. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю за собой.

Директор школы        О.Н. Павловцева

С приказом ознакомлены:        Т.П. Васильева

С.В. Огаркова

Л.В. Кокунова

О.Б. Туркина

К.В. Ширалиев

И.А. Ушакова

		2023-01-26T11:02:15+0300
	Павловцева Ольга Николаевна